JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

PORTARIAÇN. 283/2009

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo

17, inciso XIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve,

Conceder PROGRESSÃO FUNCIONAL, na forma
dos artigos 4º e 17, da Resolução n. 22.582, de 30/08/2007, do padrão 3
(três) classe “A”, para o padrão 4 (quatro) da mesma classe, com efeitos

financeiros a partir das datas discriminadas naquele Anexo.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE e ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos vinte e nove dias do mês de abril do ano de dois mil

Desembargadora BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO

Presidenta

e nove.

A
N
E
X
O

|
-
P
O
R
T
A
R
I
A
N
º
2
8
5
/
2
0
0
9

N
O
M
E

C
A
R
G
O

SI
TU
AÇ
ÃO

AN
TE
RI
OR

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O
N
O
V
A

C
L
A
S
S
E

P
A
D
R
Ã
O

C
L
A
S
S
E

P
A
D
R
Ã
O

D
A
T
A
D
E

P
R
O
D
U
Ç
Ã
O

D
O
S
E
F
E
I
T
O
S

An
a
F
l
á
v
i
a
L
a
n
g

Pi
re

s
T
é
c
n
i
c
o
Ju
di
ci
ár
io

3/
4/
20
09

|C
el

so
G
u
s
m
ã
o
d
e
M
o
u
r
a

T
é
c
n
i
c
o
Ju

di
ci

ár
io

3/
4/
20
09

li
Ci
ce
ro

Pe
re

ir
a

An
al
is
ta

Ju
di

ci
ár

io
3/
4/
20
09

=iajo*+

Cl
ey

re
N
u
n
e
s
d
a

Si
lv

a
An
al
is
ta

Ju
di

ci
ár

io
3/
4/
20
09

5
[C
ri
st
ia
ne

Ti
nt
i
Du
ar
te

A
n
a
l
i
s
t
a
Ju

di
ci

ár
io

3/
4/
20
09

6
|D
an
ie
ll
e
Vo
ga
do

de
So
uz
a

A
n
a
l
i
s
t
a
Ju
di
ci
ár
io

3/
4/
20
09

7
|[
Ed
er
so
n
de

Az
ev

ed
o
Pe

re
ir

a
T
é
c
n
i
c
o
Ju

di
ci

ár
io

3/
4/

20
09

8
|E

li
an

e
Br
it
o
de

Al
me

id
a
Pi

re
s

T
é
c
n
i
c
o
Ju
di
ci
ár
io

3/
4/

20
09

9
|F
lá
vi
a
de

Ca
st
ro

Lo
pe
s
No
gu
ei
ra

An
al

is
ta

Ju
di

ci
ár

io
3/

4/
20

09

1
0

|l
Ja
na
ín
a
B
o
r
g
e
s
G
u
e
r
r
a
B
r
u
g
g
u
e
m
a
n
n

T
é
c
n
i
c
o
Ju

di
ci

ár
io

3/
4/
20
09

11
|l

Ma
rc

o
Au
ré
li
o
R
o
s
a
d
e
D
e
u
s

An
al
is
ta

Ju
di

ci
ár

io
3/
4/
20
09

12
||
Pr
is
ci
ll
a
Co
st
a

Fe
rr

ei
ra

de
Br
it
to

A
n
a
l
i
s
t
a
Ju

di
ci

ár
io

3/
4/
20
09

13
|l
Ro
dr
ig
o
Fe

rr
ei

ra
Pa

ch
ec

o
Ca
br
al

A
n
a
l
i
s
t
a
Ju
di
ci
ár
io

3/
4/

20
09
  44|lWagner

de
So
us
a
Ba

rb
os

a
 AnalistaJu

di
ci
ár
io

 <L|L|<L|L|L|<L|<L|<L|L<L|<L|<L|<L|<

 eoteololojojolojojolnloon

+|rj<e|<+] |||] |||]

«|<|<|<|<t|<|j<|j<|<|<j<|<|<|<

 3/4/2009

		2018-07-10T16:58:29-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100